РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ВИТЕМЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015 г. № 16в
с.Витемля

О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих Витемлянской сельской

администрации и урегулированию

конфликта интересов.

        В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

« О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ « О противодействии коррупции», Постановлением администрации Брянской области от 30 августа 2010 года № 885 « О комиссиях  по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов»:
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Витемлянской сельской администрации и урегулированию конфликта интересов в составе согласно

приложению № 1.

    2.   Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Витемлянской сельской администрации и урегулированию конфликта интересов (приложение № 2).

    3.    Утвердить перечень должностей муниципальной службы Витемлянской сельской администрации, в соответствии с которыми на гражданина замещавшего должность муниципальной службы распространяются ограничения, при заключении трудового договора

(приложение № 3).

4. Постановление главы Витемлянской сельской администрации
от 24.02.2011 г. № 6 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих Витемлянской сельской администрации и урегулированию конфликта интересов», отменить.

5.   Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Витемлянского

сельского поселения                                                                       В.А.Клочков